
vlerat ne EUR

Q1 2015

INTERESA DHE TE ARDHURA TE NGJASHME  4,034,187.38       

INTERESA DHE SHPENZIME  TE NGJASHME (1,009,268.95)      

TE ARDHURA NETO NGA INTERESAT 3,024,918.43       

TE ARDHURA NETO NGA TARIFAT DHE KOMISIONET 537,919.71          

TARIFE ZHVLERESIMI PER HUMBJE KREDIE (985,398.97)         

TE ARDHURA TE TJERA OPERATIVE MINUS HUMBJE 112,692.68          

FITIME TE KEMBIMEVE NE VALUTE MINUS HUMBJE 134,435.17          

SHPENZIME TE TJERA ZHVLERESIMI 294.55                  

BANKING INCOME BEFORE OPERATING EXPENSES 2,824,861.58       

SHPENZIME TE PERGJITHSHME OPERATIVE (2,586,049.67)      

FITIMI PARA TATIMIT MBI FITIMIN 238,811.91          

TATIMI MBI FITIMIN (47,731.85)           

TATIME TE SHTYRA MBI REZERVAT E AFS (4,646.41)             

FITIMI PER VITIN 186,433.65          

vlerat ne EUR

Q1 2015

AKTIVE

ARKA DHE LLOGARITE ME BANKEN QENDRORE 55,772,166.22     

HUA DHE PARADHENIE NDAJ BANKAVE DHE INSTITUCIONEVE TE TJERA FINANCIARE 7,993,990.53       

HUA DHE PARADHENIE PER KLIENTET 152,278,680.06   

INSTRUMENTE FINANCIARE TE GATSHME PER SHITJE 20,936,670.92     

MJETE TE PATRUPEZUARA 10,519,517.03     

AKTIVE NGA TATIMET E SHTYRA 146,065.95          

AKTIVE TE TJERA 10,236,672.45     

TOTALI I AKTIVEVE 257,883,763        

DETYRIME NDAJ BANKAVE 2,888,349.88       

DETYRIME NDAJ KLIENTEVE 207,955,562.12   

FONDE TE TJERA TE MARRA HUA -                        

DETYRIME TE TJERA 3,201,131.81       

FONDE REZERVE PER HUMBJET E MUNDSHME -                        

BORXHI I VARUR 9,143,645.90       

DETYRIME NGA TATIMET E SHTYRA -                        

TOTALI I KAPITALIT AKSIONER 34,695,073.47     

TOTALI I DETYRIMEVE 257,883,763        

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS IFRS, MARS 2015

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR SIPAS IFRS, MARS 2015


